[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «19» февраля 2024 года                                                                                               № 51
   О внесении изменений в  Постановление

   администрации Мшинского сельского

   поселения Лужского муниципального района

   от 02.10.2023 №270 «Об утверждении административного

   регламента по предоставлению муниципальной услуги

Перераспределение земель и (или) земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности
(государственная собственность на которые не разграничена*)
и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Мшинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в  постановление администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района от 02.10.2023 №270 «Об утверждении административного    регламента по предоставлению     муниципальной услуги   «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена*) и земельных участков, находящихся в частной собственности»  (далее ( Постановление) следующие  изменения:

1.1. Изложить п.1.2. Постановления изложить в новой редакции:
    «п.1.2. Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются:

- физические лица;

- индивидуальные предприниматели;

- юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) (далее – заявитель).

Представлять интересы заявителя могут:

- лица, действующие в соответствии с законом или учредительными документами от имени заявителя без доверенности;

- представители, действующие от имени заявителя в силу полномочий на основании доверенности или договора.

     1.2.  Изложить пп.1 п. 2.6.1.  Постановления изложить  в новой редакции:

«п.2.6.1. При предоставлении муниципальной услуги, указанной в пункте 1.1.1 административного регламента:

1) заявление о предоставлении услуги (приложение 1 к административному регламенту)».

         2. Специалистам администрации Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района учесть в работе вышеуказанные изменения.
        3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Мшинского сельского поселения в сети Интернет http://мшинское.рф/.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

И.о. главы администрации

               В.В. Картавенко
Разослано: прокуратура, в дело